
２０２２年１１月吉日

　　変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社　泰邦

販売休止のお知らせ

　

　　弊社商品【ユニット防音材　ＴＳ－３３０】の基材であるパーティクルボードの

　　不安定な入荷状況が続いており、今後も安定した製造・供給の見通しが立たない為

　　2022年10月31日をもちまして販売を休止させて頂きます。

　　販売再開の目処がつきました際には、改めてご案内申し上げます。

　　今後も更なるサービスの向上に努めてまいりますので


